

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
28/02/2023	13353	1

Telf./Fax:	949298983 / -
Agente:	Javier de la Fuente

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
Nº Albaran: 13283 del 06/02/2023. Centro: RESIDENCIA EL PLANTIO IMPORTE: 2.018,82€					
1409301	CHAMPIÑON LAMINADO 3 KG	10	6,00	4,900	29,40 €
1408903	PIMIENTO MORRON TIRAS 3KG	10	6,00	4,537	27,22 €
1421204	TOMATE FRITO BERÁN 3 KG	10	12,00	3,150	37,80 €
1403002	MELOCOTON EN ALMIBAR 3 KG	10	4,00	5,989	23,96 €
1401201	REMOLACHA RALLADA 3 KG	10	2,00	2,480	4,96 €
1409001	PIÑA EN SU JUGO 3 KG 50/60	10	2,00	6,970	13,94 €
1403001	MACEDONIA DE FRUTAS 3 KG	10	6,00	6,065	36,39 €
0132111	MERMELADA PORC HERO DIET 18 GR	10	120,00	0,079	9,48 €
0800702	MERMELADA PORC. HERO 25 GR.	10	120,00	0,084	10,08 €
0130411	ATUN EN GIRASOL LATA RO 900	10	6,00	6,064	36,38 €
1501601	SARDINILLAS EN ACEITE LTS RO 1000	10	4,00	5,820	23,28 €
1101200	ARROZ VAPORIZADO LARGO ANCORA 1KG	0	10,00	1,639	16,39 €
1110401	GARBANZO MANTECA 1 KG	0	10,00	1,852	18,52 €
1102703	LENTEJA VERDINA 1 KG	0	10,00	1,625	16,25 €
1110407	JUDIAS PINTA CATEDRAL 1 KG	0	3,00	2,160	6,48 €
1001401	HARINA 1 KG LA RICA COCINERA	0	12,00	1,047	12,56 €
1002004	FIDEOS CABELLO ROMERO	5	5,00	1,415	7,08 €
1002006	ESPAGUETIS ROMERO	5	5,00	1,415	7,08 €
1002008	MACARRON ROMERO	5	10,00	1,415	14,15 €
1002009	SOPA VARIADA ESTRELLA ROMERO	5	5,00	1,415	7,08 €
1306003	CALDO SABOR CARNE	10	1,00	2,205	2,21 €
1306001	CALDO SABOR PESCADO	10	1,00	2,205	2,21 €
1302308	PURE DE PATATAS SACOS	10	25,00	4,556	113,90 €
1208008	COLORANTE ALIMENTICIO	10	1,00	3,026	3,03 €
1201217	LEVADURA ROYAL 900 GR	10	1,00	6,363	6,36 €
0801201	AZUCAR MUY FINA KG	10	10,00	1,420	14,20 €
0801212	ENDULZANTE LIQUIDA 200 ml	10	30,00	2,170	65,10 €
0901901	CAFE LA ESTRELLA MEZCLA MOLIDO 250 GR	10	8,00	2,222	17,78 €
0221111	CEREALES TOSTADOS SOLUBLES PROMOLAC	10	8,00	10,333	82,66 €
8900411	CACAO SOLUBLE 600 GR PROMOLAC	10	12,00	3,269	39,23 €
0921206	MANZANILLA 100 SOBRES	10	200,00	0,034	6,80 €
0921213	TE 100 SOBRES	10	100,00	0,030	3,00 €
0722601	GALLETA MARIA CUETARA 800 GR	10	20,00	2,811	56,22 €
0700802	GALLETA MARIA ZERO GULLON T6264	10	360,00	0,109	39,24 €
0701240	GALLETA RIZADA	10	1,00	11,123	11,12 €
5901302	BIZCOCHOS SANCHO PANZA	10	3,00	5,440	16,32 €
0701235	MAGDALENAS VALENCIANAS CODAN	10	6,00	7,556	45,34 €
1020201	PAN RALLADO B/ 5 Kg.	10	1,00	6,975	6,98 €
1700101	ACEITE DE GIRASOL 25 L	5	50,00	2,050	102,50 €
1900112	MAHONESA BERAN 3.600 ML	10	1,00	8,025	8,03 €
0821203	FLAN NATILLAS POTAX	10	2,00	4,870	9,74 €
2022107	CUAJADA EN POLVO 720 G	10	3,00	4,326	12,98 €
0821207	SIROPE CARAMELO	10	1,00	2,951	2,95 €

... Suma y Sigue ...

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
28/02/2023	13353	2

Telf./Fax:	949298983 / -
Agente:	Javier de la Fuente

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
1201214	VINO DE MESA 1 L - BLANCO GUIJAR	21	12,00	0,753	9,04 €
1401226	ZUMO VARIADO JUVER SIN AZUCAR 1LIT	21	120,00	0,753	90,36 €
3390412	LECHE ENTERA POLVO SACO	0	25,00	6,604	165,10 €
1622003	LECHE SEMIDESNATADA 1L	0	12,00	0,963	11,56 €
1620117	QUESO FRESCO ANGULO 1,5 KG	0	3,00	5,337	16,01 €
1620112	QUESO RALLADO 1,5 KG	10	2,00	4,520	9,04 €
1610211	QUESO BARRA SANDWICH	10	6,00	4,074	24,44 €
0149212	YOGUR CLESA SABORES	10	432,00	0,216	93,31 €
1238911	YOGUR CLESA NATURAL	10	72,00	0,216	15,55 €
0206512	MENESTRA COMUN CONGELADO	0	20,00	1,099	21,98 €
0307106	FILETE DE MERLUZA S/PIEL	10	37,60	6,600	248,16 €
0307112	FILETE DE TILAPIA S/PIEL 80/140	10	12,00	5,370	64,44 €
0206501	ALCACHOFAS CUARTOS CONG	0	10,00	3,012	30,12 €
3900411	BOQUERONES 40/50 CONGELADOS	10	14,00	4,259	59,63 €
0206526	ARROZ TRES DELICIAS	10	10,00	2,938	29,38 €
0101301	CROQUETA DE JAMON 45 GR	10	6,00	3,086	18,52 €
0201001	CALABACIN DADO CONG	0	10,00	1,222	12,22 €
0508802	PIMIENTO VERDE TIRAS CONG	0	10,00	1,654	16,54 €
0618711	PATATA CONGELADA 9/18 STEAK HOUSE	4	20,00	1,680	33,60 €
1401222	TOMATE NATURAL TRITURADO BERÁN 5 KG	10	6,00	3,914	23,48 €

Nº Albaran: 13334 del 09/02/2023. Centro: RESIDENCIA EL PLANTIO IMPORTE: 728,01€

0206511	JUDIAS VERDES PLANAS CONG	0	10,00	1,346	13,46 €
0225201	FILETE DE BACALAO 500/1000 PUNTO DE SAL	10	22,00	6,358	139,88 €
0111612	TORTILLA DE PATATA CON CEBOLLA 800 EXQUISITE	10	20,00	3,300	66,00 €
0206503	COLIFLOR CONG	0	10,00	1,284	12,84 €
1321212	SOPA DE MARISCO SIN CASCARA	10	6,00	4,500	27,00 €
0320603	FILETE DE LENGUADO HALIBUT 200-400	10	18,00	5,120	92,16 €
0206507	GUISANTE FINO CONG	0	10,00	1,370	13,70 €
0307112	FILETE DE TILAPIA S/PIEL 80/140	10	18,00	5,370	96,66 €
0206504	ENSALADILLA CONGELADA	0	10,00	0,877	8,77 €
0110901	SAN JACOBO	10	6,00	3,160	18,96 €
0307106	FILETE DE MERLUZA S/PIEL	10	18,80	6,600	124,08 €
1220411	FILETE DE ABADJO 100/200 S/P	10	12,00	4,691	56,29 €
0000102	TARTA VARIADAS CONGELADAS	10	5,00	9,198	45,99 €
0206505	SOPA DE VERDURAS CONG	0	10,00	1,222	12,22 €

Nº Albaran: 13435 del 14/02/2023. Centro: RESIDENCIA EL PLANTIO IMPORTE: 1.492,76€

1409301	CHAMPIÑON LAMINADO 3 KG	10	6,00	4,900	29,40 €
1400101	GUISANTE FINO 3 KG	10	2,00	4,295	8,59 €
1408903	PIMIENTO MORRON TIRAS 3KG	10	6,00	4,568	27,41 €
1421204	TOMATE FRITO BERÁN 3 KG	10	2,00	3,150	6,30 €
1401211	ZANAHORIA RALLADA LTS 3 KG	10	2,00	2,407	4,81 €
1403002	MELOCOTON EN ALMIBAR 3 KG	10	4,00	5,989	23,96 €

... Suma y Sigue ...

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
28/02/2023	13353	3

Telf./Fax:	949298983 / -
Agente:	Javier de la Fuente

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
0800702	MERMELADA PORC. HERO 25 GR.	10	120,00	0,090	10,80 €
0130411	ATUN EN GIRASOL LATA RO 900	10	6,00	6,064	36,38 €
1501601	SARDINILLAS EN ACEITE LTS RO 1000	10	4,00	5,820	23,28 €
0125711	ARROZ VAPORIZADO LARGO 5 KG	0	10,00	1,629	16,29 €
1002004	FIDEOS CABELLO ROMERO	5	10,00	1,415	14,15 €
1002006	ESPAGUETIS ROMERO	5	5,00	1,415	7,08 €
1306003	CALDO SABOR CARNE	10	1,00	2,205	2,21 €
1306001	CALDO SABOR PESCADO	10	1,00	2,205	2,21 €
1302308	PURE DE PATATAS SACOS	10	25,00	4,556	113,90 €
1802401	SAL FINA DE MESA 1 KG	10	12,00	0,240	2,88 €
1201207	HIERBAS PROVENZAL	4	1,00	2,630	2,63 €
0801201	AZUCAR MUY FINA KG	10	10,00	1,420	14,20 €
0801212	ENDULZANTE LIQUIDA 200 ml	10	15,00	2,170	32,55 €
0802315	ENDULZANTE 250 SOBRES	10	2,00	2,815	5,63 €
0901901	CAFE LA ESTRELLA MEZCLA MOLIDO 250 GR	10	8,00	2,222	17,78 €
0221111	CEREALES TOSTADOS SOLUBLES PROMOLAC	10	4,00	10,333	41,33 €
8900411	CACAO SOLUBLE 600 GR PROMOLAC	10	12,00	3,269	39,23 €
0921214	TILA 100 SOBRES	10	100,00	0,034	3,40 €
0722601	GALLETA MARIA CUETARA 800 GR	10	20,00	2,811	56,22 €
0701240	GALLETA RIZADA	10	1,00	11,123	11,12 €
5901302	BIZCOCHOS SANCHO PANZA	10	3,00	5,440	16,32 €
0701235	MAGDALENAS VALENCIANAS CODAN	10	6,00	7,556	45,34 €
1700101	ACEITE DE GIRASOL 25 L	5	100,00	2,050	205,00 €
0821203	FLAN NATILLAS POTAX	10	2,00	4,870	9,74 €
1401226	ZUMO VARIADO JUVER SIN AZUCAR 1LIT	21	120,00	0,753	90,36 €
3390412	LECHE ENTERA POLVO SACO	0	25,00	6,604	165,10 €
1620112	QUESO RALLADO 1,5 KG	10	2,00	4,520	9,04 €
1610211	QUESO BARRA SANDWICH	10	3,00	4,074	12,22 €
0206503	COLIFLOR CONG	0	10,00	1,284	12,84 €
0121711	TAQUITO DE CAELLA S/PIEL	10	21,00	4,630	97,23 €
0206512	MENESTRA COMUN CONGELADO	0	20,00	1,099	21,98 €
3900411	BOQUERONES 40/50 CONGELADOS	10	10,00	4,259	42,59 €
0206533	PISTO CONG RATATTOUI	0	20,00	1,691	33,82 €
0110001	EMPANADILLAS DE BONITO	10	3,00	2,190	6,57 €
0111612	TORTILLA DE PATATA CON CEBOLLA 800 EXQUISITE	10	10,00	3,300	33,00 €
0201001	CALABACIN DADO CONG	0	10,00	1,222	12,22 €
0618711	PATATA CONGELADA 9/18 STEAK HOUSE	4	10,00	1,680	16,80 €
0149212	YOGUR CLESA SABORES	10	432,00	0,216	93,31 €
1238911	YOGUR CLESA NATURAL	10	72,00	0,216	15,55 €

Nº Albaran: 13494 del 16/02/2023. Centro: RESIDENCIA EL PLANTIO IMPORTE: 578,24€

0206506	ESPINACAS HOJAS CONG	0	20,00	1,469	29,38 €
0308001	FILETE DE FOGONERO 500/1000	10	22,00	5,588	122,94 €
0320603	FILETE DE LENGUADO HALIBUT 200-400	10	6,00	5,120	30,72 €
1321212	SOPA DE MARISCO SIN CASCARA	10	6,00	4,500	27,00 €

... Suma y Sigue ...

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
28/02/2023	13353	4

Telf./Fax:	949298983 / -
Agente:	Javier de la Fuente

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
0307112	FILETE DE TILAPIA S/PIEL 80/140	10	12,00	5,370	64,44 €
0225611	CROQUETAS POLLO 45 GR BOLSA	10	6,00	3,086	18,52 €
0300201	RODAJA DE CAELLA S/PIEL	10	14,00	4,198	58,77 €
0201001	CALABACIN DADO CONG	0	10,00	1,222	12,22 €
0206503	COLIFLOR CONG	0	10,00	1,284	12,84 €
0121711	TAQUITO DE CAELLA S/PIEL	10	21,00	4,630	97,23 €
0322801	COLA DE RAPE	10	12,00	4,625	55,50 €
0206526	ARROZ TRES DELICIAS	10	10,00	2,313	23,13 €
3900411	BOQUERONES 40/50 CONGELADOS	10	6,00	4,259	25,55 €

Nº Albaran: 13593 del 21/02/2023. Centro: RESIDENCIA EL PLANTIO IMPORTE: 1.867,52€

1409301	CHAMPIÑON LAMINADO 3 KG	10	6,00	4,900	29,40 €
1408903	PIMIENTO MORRON TIRAS 3KG	10	6,00	4,568	27,41 €
1421204	TOMATE FRITO BERÁN 3 KG	10	6,00	3,150	18,90 €
1401222	TOMATE NATURAL TRITURADO BERÁN 5 KG	10	6,00	3,914	23,48 €
1403002	MELOCOTON EN ALMIBAR 3 KG	10	4,00	5,989	23,96 €
1409001	PIÑA EN SU JUGO 3 KG 50/60	10	1,00	6,970	6,97 €
1403001	MACEDONIA DE FRUTAS 3 KG	10	6,00	6,065	36,39 €
5050411	MERMELADA CASTER PORCIONES	10	396,00	0,043	17,03 €
0132111	MERMELADA PORC HERO DIET 18 GR	10	240,00	0,079	18,96 €
0130411	ATUN EN GIRASOL LATA RO 900	10	6,00	6,064	36,38 €
1501601	SARDINILLAS EN ACEITE LTS RO 1000	10	4,00	5,820	23,28 €
1101200	ARROZ VAPORIZADO LARGO ANCORA 1KG	0	5,00	1,639	8,20 €
1121902	ARROZ BAHIA EXTRA 1KG ANCORA	0	3,00	1,605	4,82 €
1110401	GARBANZO MANTECA 1 KG	0	10,00	1,852	18,52 €
1102703	LENTEJA VERDINA 1 KG	0	10,00	1,667	16,67 €
1110407	JUDIAS PINTA CATEDRAL 1 KG	0	4,00	2,160	8,64 €
1001401	HARINA 1 KG LA RICA COCINERA	0	12,00	1,047	12,56 €
4920412	LASAÑA PLACAS PAVO	5	7,00	1,685	11,80 €
1002004	FIDEOS CABELLO ROMERO	5	10,00	1,415	14,15 €
1002006	ESPAGUETIS ROMERO	5	5,00	1,415	7,08 €
1002008	MACARRON ROMERO	5	5,00	1,415	7,08 €
1306003	CALDO SABOR CARNE	10	1,00	2,205	2,21 €
1306001	CALDO SABOR PESCADO	10	1,00	2,205	2,21 €
1302308	PURE DE PATATAS SACOS	10	25,00	4,556	113,90 €
1802401	SAL FINA DE MESA 1 KG	10	12,00	0,247	2,96 €
1202811	VINAGRE EN GARRAFAS DE 5 L	10	5,00	0,588	2,94 €
1208009	PIMENTON DULCE	10	1,00	4,580	4,58 €
1208008	COLORANTE ALIMENTICIO	10	1,00	3,026	3,03 €
1208015	CANELA EN RAMA	10	1,00	4,120	4,12 €
0801201	AZUCAR MUY FINA KG	10	20,00	1,420	28,40 €
0801212	ENDULZANTE LIQUIDA 200 ml	10	15,00	2,170	32,55 €
0802315	ENDULZANTE 250 SOBRES	10	1,00	2,815	2,82 €
0901901	CAFE LA ESTRELLA MEZCLA MOLIDO 250 GR	10	8,00	2,222	17,78 €
0221111	CEREALES TOSTADOS SOLUBLES PROMOLAC	10	4,00	10,333	41,33 €

... Suma y Sigue ...

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
28/02/2023	13353	5

Telf./Fax:	949298983 / -
Agente:	Javier de la Fuente

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
8900411	CACAO SOLUBLE 600 GR PROMOLAC	10	12,00	3,269	39,23 €
0921206	MANZANILLA 100 SOBRES	10	200,00	0,034	6,80 €
0921213	TE 100 SOBRES	10	100,00	0,030	3,00 €
0700805	GALLETA MARIA LIGERA GULLON 20 GRS	10	180,00	0,091	16,38 €
5901301	BIZCOCHO DE ANIS CODAN	10	1,00	9,690	9,69 €
0701235	MAGDALENAS VALENCIANAS CODAN	10	6,00	7,556	45,34 €
1020201	PAN RALLADO B/ 5 Kg.	10	1,00	6,975	6,98 €
1700101	ACEITE DE GIRASOL 25 L	5	100,00	2,050	205,00 €
0138911	MARGARINA CASTER PORCIONES 10 GR	10	336,00	0,041	13,78 €
1900112	MAHONESA BERAN 3.600 ML	10	4,00	7,550	30,20 €
0821203	FLAN NATILLAS POTAX	10	2,00	4,870	9,74 €
0821207	SIROPE CARAMELO	10	1,00	3,062	3,06 €
0620211	GELATINA CALNORT VARIADAS	10	6,00	4,207	25,24 €
1401226	ZUMO VARIADO JUVER SIN AZUCAR 1LIT	21	120,00	0,753	90,36 €
3390412	LECHE ENTERA POLVO SACO	0	25,00	6,604	165,10 €
1620117	QUESO FRESCO ANGULO 1,5 KG	0	3,00	5,337	16,01 €
1620112	QUESO RALLADO 1,5 KG	10	2,00	4,520	9,04 €
1610211	QUESO BARRA SANDWICH	10	3,00	4,074	12,22 €
0149212	YOGUR CLESA SABORES	10	432,00	0,216	93,31 €
1238911	YOGUR CLESA NATURAL	10	72,00	0,216	15,55 €
0206508	BROCOLI CONGELADO	0	20,00	1,654	33,08 €
0300201	RODAJA DE CAELLA S/PIEL	10	21,00	4,198	88,16 €
0206505	SOPA DE VERDURAS CONG	0	10,00	1,222	12,22 €
0320603	FILETE DE LENGUADO HALIBUT 200-400	10	12,00	5,120	61,44 €
0206507	GUISANTE FINO CONG	0	10,00	1,716	17,16 €
0307107	PEZ ESPADA RODAJA IQF	10	18,00	6,170	111,06 €
0206533	PISTO CONG RATATTOUI	0	20,00	1,691	33,82 €
0618711	PATATA CONGELADA 9/18 STEAK HOUSE	4	10,00	1,680	16,80 €
0201001	CALABACIN DADO CONG	0	10,00	1,222	12,22 €
0508802	PIMIENTO VERDE TIRAS CONG	0	10,00	1,654	16,54 €
1110403	JUDIAS BLANCA RIÑON CATEDRAL 1KG	0	10,00	1,852	18,52 €

Nº Albaran: 13654 del 22/02/2023. Centro: RESIDENCIA EL PLANTIO IMPORTE: 1.165,51€

0206512	MENESTRA COMUN CONGELADO	0	40,00	1,099	43,96 €
0410713	ALMEJA BLANCA 60/80	10	6,00	3,560	21,36 €
0225201	FILETE DE BACALAO 500/1000 PUNTO DE SAL	10	22,00	6,358	139,88 €
0307112	FILETE DE TILAPIA S/PIEL 80/140	10	12,00	5,370	64,44 €
0206511	JUDIAS VERDES PLANAS CONG	0	20,00	1,346	26,92 €
1220411	FILETE DE ABADJO 100/200 S/P	10	18,00	4,074	73,33 €
0307106	FILETE DE MERLUZA S/PIEL	10	56,40	6,728	379,46 €
1321212	SOPA DE MARISCO SIN CASCARA	10	6,00	4,500	27,00 €
2460112	CROQUETA DE JAMON 45 GR BOLSA	10	6,00	3,086	18,52 €
0610506	FIAMBRE YORK 11X11 5050	10	8,00	2,778	22,22 €
0206508	BROCOLI CONGELADO	0	20,00	1,654	33,08 €
0245111	FILETE DE GALLINETA 6/8	10	18,00	5,750	103,50 €

... Suma y Sigue ...

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
28/02/2023	13353	6

Telf./Fax:	949298983 / -
Agente:	Javier de la Fuente

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
0300201	RODAJA DE CAELLA S/PIEL	10	21,00	4,198	88,16 €
0110001	EMPANADILLAS DE BONITO	10	6,00	2,190	13,14 €
3240412	PLANCHA DE HOJALDRE MARGARINA S1937	10	20,00	3,895	77,90 €
5901302	BIZCOCHOS SANCHO PANZA	10	6,00	5,440	32,64 €

Nº Albaran: 13730 del 27/02/2023. Centro: RESIDENCIA EL PLANTIO IMPORTE: 1.800,87€

1409301	CHAMPIÑON LAMINADO 3 KG	10	6,00	4,900	29,40 €
1408903	PIMIENTO MORRON TIRAS 3KG	10	6,00	4,568	27,41 €
1421204	TOMATE FRITO BERÁN 3 KG	10	6,00	3,150	18,90 €
1401222	TOMATE NATURAL TRITURADO BERÁN 5 KG	10	6,00	3,914	23,48 €
1403002	MELOCOTON EN ALMIBAR 3 KG	10	4,00	5,989	23,96 €
1409001	PIÑA EN SU JUGO 3 KG 50/60	10	1,00	6,970	6,97 €
1403001	MACEDONIA DE FRUTAS 3 KG	10	6,00	6,065	36,39 €
0800702	MERMELADA PORC. HERO 25 GR.	10	240,00	0,090	21,60 €
0132111	MERMELADA PORC HERO DIET 18 GR	10	240,00	0,087	20,88 €
0130411	ATUN EN GIRASOL LATA RO 900	10	6,00	6,064	36,38 €
1501601	SARDINILLAS EN ACEITE LTS RO 1000	10	4,00	5,820	23,28 €
1101200	ARROZ VAPORIZADO LARGO ANCORA 1KG	0	5,00	1,639	8,20 €
1121902	ARROZ BAHIA EXTRA 1KG ANCORA	0	3,00	1,605	4,82 €
1110401	GARBANZO MANTECA 1 KG	0	10,00	1,852	18,52 €
1102703	LENTEJA VERDINA 1 KG	0	10,00	1,667	16,67 €
1110403	JUDIAS BLANCA RIÑON CATEDRAL 1KG	0	10,00	1,852	18,52 €
1110407	JUDIAS PINTA CATEDRAL 1 KG	0	4,00	2,160	8,64 €
1001401	HARINA 1 KG LA RICA COCINERA	0	12,00	0,977	11,72 €
4920412	LASAÑA PLACAS PAVO	5	20,00	1,685	33,70 €
1002004	FIDEOS CABELLO ROMERO	5	10,00	1,415	14,15 €
1002006	ESPAGUETIS ROMERO	5	5,00	1,415	7,08 €
1002008	MACARRON ROMERO	5	5,00	1,415	7,08 €
1306003	CALDO SABOR CARNE	10	1,00	2,205	2,21 €
1306001	CALDO SABOR PESCADO	10	1,00	2,205	2,21 €
1302308	PURE DE PATATAS SACOS	10	25,00	4,556	113,90 €
1802401	SAL FINA DE MESA 1 KG	10	12,00	0,247	2,96 €
1202811	VINAGRE EN GARRAFAS DE 5 L	10	5,00	0,588	2,94 €
1208009	PIMENTON DULCE	10	1,00	4,580	4,58 €
1208008	COLORANTE ALIMENTICIO	10	1,00	3,026	3,03 €
1208015	CANELA EN RAMA	10	1,00	4,120	4,12 €
0801201	AZUCAR MUY FINA KG	10	20,00	1,420	28,40 €
0801212	ENDULZANTE LIQUIDA 200 ml	10	15,00	2,170	32,55 €
0802315	ENDULZANTE 250 SOBRES	10	1,00	2,815	2,82 €
0901901	CAFE LA ESTRELLA MEZCLA MOLIDO 250 GR	10	8,00	2,222	17,78 €
0221111	CEREALES TOSTADOS SOLUBLES PROMOLAC	10	4,00	10,333	41,33 €
8900411	CACAO SOLUBLE 600 GR PROMOLAC	10	12,00	3,269	39,23 €
0921206	MANZANILLA 100 SOBRES	10	200,00	0,034	6,80 €
0921213	TE 100 SOBRES	10	100,00	0,030	3,00 €
0700802	GALLETA MARIA ZERO GULLON T6264	10	180,00	0,109	19,62 €

... Suma y Sigue ...

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
28/02/2023	13353	7

Telf./Fax: 949298983 / -	
Agente: Javier de la Fuente	

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
0701240	GALLETA RIZADA	10	1,00	11,123	11,12 €
5901302	BIZCOCHOS SANCHO PANZA	10	3,00	5,440	16,32 €
0701235	MAGDALENAS VALENCIANAS CODAN	10	6,00	7,556	45,34 €
1020201	PAN RALLADO B/ 5 Kg.	10	1,00	6,975	6,98 €
1700101	ACEITE DE GIRASOL 25 L	5	100,00	2,050	205,00 €
0138911	MARGARINA CASTER PORCIONES 10 GR	10	336,00	0,041	13,78 €
1900112	MAHONESA BERAN 3.600 ML	10	4,00	7,550	30,20 €
0821203	FLAN NATILLAS POTAX	10	2,00	5,430	10,86 €
0010413	SIROPE CARAMELO FRAGUA	10	1,00	3,272	3,27 €
1212	GELATINA CLESA VARIADA	10	6,00	0,185	1,11 €
1401226	ZUMO VARIADO JUVER SIN AZUCAR 1LIT	21	120,00	0,753	90,36 €
1490411	LECHE DESNATADA EN POLVO SACO	0	25,00	6,012	150,30 €
1620117	QUESO FRESCO ANGULO 1,5 KG	0	3,00	5,337	16,01 €
1620112	QUESO RALLADO 1,5 KG	10	2,00	4,520	9,04 €
1610211	QUESO BARRA SANDWICH	10	3,00	4,074	12,22 €
0149212	YOGUR CLESA SABORES	10	432,00	0,216	93,31 €
1238911	YOGUR CLESA NATURAL	10	72,00	0,216	15,55 €
0206503	COLIFLOR CONG	0	20,00	1,407	28,14 €
0307106	FILETE DE MERLUZA S/PIEL	10	18,80	6,728	126,49 €
0206533	PISTO CONG RATATTOUI	0	10,00	1,691	16,91 €
0111612	TORTILLA DE PATATA CON CEBOLLA 800 EXQUISITE	10	10,00	3,300	33,00 €
0206507	GUISANTE FINO CONG	0	10,00	1,716	17,16 €
3900411	BOQUERONES 40/50 CONGELADOS	10	12,00	2,750	33,00 €
0206504	ENSALADILLA CONGELADA	0	10,00	0,877	8,77 €
0320603	FILETE DE LENGUADO HALIBUT 200-400	10	12,00	5,120	61,44 €

Nº Albarán: 15329 del 02/02/2023. Centro: RESIDENCIA EL PLANTIO IMPORTE: 805,82€

0801201	AZUCAR MUY FINA KG	10	10,00	1,420	14,20 €
1700106	ACEITE DE ORUJO 5 LTS	5	10,00	3,938	39,38 €
0700802	GALLETA MARIA ZERO GULLON T6264	10	1.620,00	0,000	0,00 €
0206511	JUDIAS VERDES PLANAS CONG	0	10,00	1,346	13,46 €
2460112	CROQUETA DE JAMON 45 GR BOLSA	10	5,00	3,086	0,00 €
0307112	FILETE DE TILAPIA S/PIEL 80/140	10	18,00	5,370	96,66 €
0121711	TAQUITO DE CAELLA S/PIEL	10	21,00	4,630	97,23 €
0206533	PISTO CONG RATATTOUI	0	20,00	1,691	33,82 €
0322801	COLA DE RAPE	10	30,00	4,625	138,75 €
0610506	FIAMBRE YORK 11X11 5050	10	16,00	2,778	44,45 €
0206508	BROCOLI CONGELADO	0	20,00	1,654	33,08 €
3240412	PLANCHA DE HOJALDRE MARGARINA S1937	10	20,00	3,895	77,90 €
0206506	ESPINACAS HOJAS CONG	0	10,00	1,469	14,69 €
0115810	FILETE DE SARDINAS CONGELADAS	10	7,00	4,220	29,54 €
0602601	SALCHICHAS FRESCAS DE POLLO	10	6,14	5,864	36,02 €
0206507	GUISANTE FINO CONG	0	10,00	1,370	13,70 €
0110901	SAN JACOBO	10	6,00	3,160	18,96 €
0320603	FILETE DE LENGUADO HALIBUT 200-400	10	12,00	5,120	61,44 €

... Suma y Sigue ...

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
28/02/2023	13353	8

Telf./Fax: 949298983 / -	
Agente: Javier de la Fuente	

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE	
1700101	ACEITE DE GIRASOL 25 L	5	50,00	2,050	0,00	€
0125211	MOUSSE VARIADAS CALNOR	10	2,00	4,859	9,72	€
0125211	MOUSSE VARIADAS CALNOR	10	2,00	4,859	9,72	€
0125211	MOUSSE VARIADAS CALNOR	10	2,00	4,859	9,72	€
0608601	MOUSSE DE VAINILLA	10	2,00	6,691	13,38	€

Importe Bruto				Subtotal	Total Iva	TOTAL
10.457,68				10.457,68	871,29	11.328,97 €

Base Imponible	%Iva	Cuota Iva	%RE	Cuota RE
1.652,58	0	0,00	0	0,00
69,83	4	2,79	0	0,00
915,62	5	45,78	0	0,00
7.449,17	10	744,92	0	0,00
370,48	21	77,80	0	0,00

FORMA DE PAGO : **TRANSFERENCIA 60DIAS**

1º 29/04/23 11.328,97